
АДМИНИСТРАЦИЯ  
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 15.12.2022 г.   № 120 
 
 
Об утверждении перечня подведомственных 
организаций администрации Усть-Бузулукского 
сельского поселения Алексеевского 
муниципального района, которые вправе не 
создавать официальные страницы для 
размещения информации о своей 
деятельности в информационно-
коммуникационной сети «Интернет»                                                                         

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления» п о с т а н о в л я ю: 

 
1.Утвердить Перечень организаций, подведомственных администрации 

Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района, 
которые вправе не создавать официальные страницы для размещения 
информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной 
«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с   01.12.2022года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Усть-Бузулукского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района                                                О.В. Зарубина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.В. Медведева 
Разослано: в дело-1, подведомственные организации, согласно приложению - 1 

 
 



к постановлению администрации  
Усть-Бузулукского сельского поселения   
Алексеевского муниципального района 

от 15.12.2022 г. № 120 
 

Перечень подведомственных организаций администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей 
деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 

 

№ 
п/п 

ОКПО Полное наименование ИНН Адрес регистрации Форма 
собственности 
организации 

Основной 
ОКВЭД 

Расшифровка 
ОКВЭД 

1. 65562973 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЖКХ "ЗАХОПЕРСКИЙ" 

3401007400 403260, Волгоградская 
область, ст-ца Усть-

Бузулукская, ул. Советская, 
д. 88 

муниципальная 36.00.2 Распределение 
воды для 

питьевых и 
промышленных 

нужд 

 
 


